
Bezirk Westpfalz-Nord Pokal 2022/23

Kreisklassenpokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Dohmen, Marcel, Holunderweg 19, 67699 Heiligenmoschel, Tel.: 017697673289, marceldohmen97@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 17:45 1 TuS Hirschhorn II TSG Kaiserslautern VI 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Fr.
Fr.

11.02.2023
11.02.2023
01.07.2022
01.07.2022

14:30 t (1)
14:30
    -    
    -    

1
2
1
2

FZC Lambsbachtal
TTC Schönborn II
TSG Kaiserslautern VI
FZC Lambsbachtal

TuS Hirschhorn II
TSG Kaiserslautern VI
TTC Schönborn II
TuS Hirschhorn II

0:4
1:4
 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Mi.
Sa.

13.01.2023
14.01.2023
18.01.2023
21.01.2023

20:00 v
19:00 v
20:30 v
19:00

4
1
2
3

TTC Schönborn II
TuS Hirschhorn II
TSG Kaiserslautern VI
SV Otterberg IV

ASV Sembach III
SV Otterberg III
TTC Nanzdietschweiler
FZC Lambsbachtal

4:0
4:0
4:1

0:4 W
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

16.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

20:00 v
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00 t (1)
19:00
19:00

3
1
2
4
5
6
7
8

TTC Schönborn II
SV Medard III
TTC Börrstadt III
TTC Herschweiler-Pettersh. III
TTV Jettenbach V
SV Otterberg III
TV Wartenberg-Rohrbach II
SV Otterberg II

SV Neuhemsbach
TTC Nanzdietschweiler
FZC Lambsbachtal
SV Otterberg IV
ASV Sembach III
TTV Siegelbach IV
TuS Hirschhorn II
TSG Kaiserslautern VI

4:3
1:4
1:4
1:4
1:4
4:1
0:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

05.10.2022
14.10.2022
15.10.2022
15.10.2022
15.10.2022

20:00 v
20:00 v
19:00
19:00
19:00

1
2
3
4
5

TTV Siegelbach III
ASV Frankenstein II
FZC Lambsbachtal
TTC Erdesbach
TTV Jettenbach V

ASV Sembach III
SV Otterberg II
ASV Frankenstein III
SV Otterberg IV
TTC Reipoltskirchen

1:4
1:4
4:0
0:4
4:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Börrstadt III
TV Wartenberg-Rohrbach II
TTC Herschweiler-Pettersh. III
TuS Hirschhorn II
TSG Kaiserslautern VI
SV Neuhemsbach
SV Medard III
TTC Nanzdietschweiler
SV Otterberg III
TTV Siegelbach IV
TTC Schönborn II
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